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240426 Aktywizacja zawodowa - projekt PUP w 
Łukowie (II)
Aneta Goździak

 
Informacja o realizowanym projekcie

  
Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2025 roku realizuje
projekt  współfinansowany z Europejskiego„Aktywizacja zawodowa - projekt PUP w Łukowie (II)"
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027
Działanie 9.1 Aktywizacja zawodowa-projekty PUP. 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP 
w Łukowie, w tym osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy (osoby do 30 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne, z niepełnosprawnościami lub o ograniczonej mobilności), osoby powyżej
55 roku życia, osoby należące do kategorii NEET, osoby odchodzące z rolnictwa i osób, którym udzielono
ochrony czasowej 
w związku z wojną w Ukrainie poprzez zdobycie doświadczenia zawodowego w ramach staży, dotacji na
podjęcie działalności gospodarczej, bonu na zasiedlenie oraz poprzez uzyskanie kwalifikacji lub
kompetencji 
w ramach szkoleń. 
Projekt zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia osobom, które zakończyły udział w projektach z
zakresu włączenia społecznego, realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego 2021-2027 
w Priorytecie VIII Zwiększanie spójności społecznej. PUP w Łukowie współpracuje w tym zakresie z
działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i integracji społecznej. 
Projekt zakłada indywidualną i kompleksową pomoc obejmującą:

Indywidualny Plan Działania
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
Staże
Bony na zasiedlenie
Bony szkoleniowe
Szkolenia indywidualne

Planowane efekty realizacji projektu:              

Co najmniej 23% środków finansowych zaplanowanych w projekcie przeznaczonych jest na
wsparcie osób młodych (18-29 lat).
W przypadku wsparcia skierowanego do osób w wieku 18–29 lat projekt uwzględnia możliwość
zdobycia umiejętności cyfrowych i niezbędnych do pracy w sektorze zielonej gospodarki.
W przypadku realizacji wsparcia w formie szkoleń, ich efektem jest uzyskanie kwalifikacji lub
kompetencji.
Co najmniej 30% uczestników projektu podejmie zatrudnienie lub będzie prowadziło działalność
gospodarczą po zakończeniu udziału w projekcie.

Wartość projektu : 2 507 399,68 PLN 
Kwota dofinansowania ze środków wspólnotowych stanowi 85% wartości projektu. 
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 Dodatkowe informacje można uzyskać u swojego doradcy klienta po numerem 25 798 50 37.

 

Załączniki
240426 Plakat FEL II (pdf, 172 KB)
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